
 

                                                                                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(дев’ята  сесія) 
РІШЕННЯ 

 

Від 23.04.2021 року                          с. Нижній Вербіж  
№191-IX/2021 

  

Про затвердження Програми охорони  
навколишнього природного середовища    
Нижньовербізької сільської ради до 2023 року  

  

Відповідно до ст33 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.19 Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», з метою виконання заходів з охорони навколишнього 
природного середовища, сільська рада  

  

вирішила:  
1. Затвердити Програму охорони навколишнього природного 

середовища  Нижньовербізької сільської ради  до  2023 року згідно з 
додатком.  

2. Відділу фінансів  сільської ради при внесенні змін до сільського 

бюджету на 2021 рік та при формуванні проектів бюджетів на 2022-2023 роки 
передбачати кошти на виконання заходів Програми, виходячи із фінансових 
можливостей дохідної частини бюджету.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(В.Андрійчук).  
 
 
 

 Сільський голова                                                   Ярослав М’якущак  

  

  

 

 

  

  

 


